（様式第７号）

公益財団法人
	年　　　月　　　日

	団体名

	　　登録番号

	主たる
事務所の所在地
	〒

	代表者
氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	変更内容

	変更理由

	変更年月日
	　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

長野県みらい基金　団体登録変更申請書

長野県みらい基金　理事長　様

当団体は、　　年　　月　　日付けで代替登録の決定を受けましたが、次の通り、団体概要書の記載内容に変更が生じましたので、下記書類を添えて申請します。

記

１　団体概要書(様式2号)

２　団体目的等についての確認書（様式第3号）

３　最新の役員名簿（様式第4号－1）　※連合体の場合は(様式4号－２)

４　その他基金が求める書類

以上

注：団体概要書の変更箇所は下線をひいて、判別できるように示してください。

1